

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021

№ 782

О внесении изменений в постановление мэра города Ярославля от 17.09.2008 № 2591

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра города Ярославля от 17.09.2008 № 2591 «О городской антинаркотической комиссии» (в редакции постановления мэрии города Ярославля от 24.12.2018 № 1704) следующие изменения:

- 1) в пункте 5 слово «департамент» заменить словом «управление»;
- 2) в приложении «Положение о городской антинаркотической комиссии»:
 - в пункте 5 слова «директор департамента» заменить словами «начальник управления»;
 - в пункте 15 слово «департамент» заменить словом «управление».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на управление территориальной безопасности мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель мэра города Ярославля
по социальной политике

Е.И. Новик